INDICAÇÃO Nº 309 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
                                               Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza em toda a extensão da Rua Luís Carlos Reis no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Os moradores solicitam a capina e limpeza da rua que se
encontra com o mato alto, esta situação tem gerado inúmeros transtornos, como
aparecimento de insetos e animais peçonhentos dentro das residências, neste caso o
mato está impedindo o tráfego de pessoas na calçada. Portanto, visando proporcionar
melhores condições de vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação
de tais providências.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2BW09DFNBKYWDY18
		2022-03-15T14:18:57-0300